
Dodatek č. 1
(SDO/OEZI/2466/17 D č. 1)

KUJCP01LAIBL

ke Smlouvě o poskytnutí dotace Jihočeského kraje na kofinancování projektu „Modernizace 
výukového technického pracoviště s CNC obráběcím centrem a rozvoj 

digitálních technologií na SPŠ SE Č. Budějovice44 schváleného Ministerstvem pro místní 
rozvoj pro financování z Integrovaného regionálního operačního programu

uzavřené podle § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
(číslo smlouvy SDO/OEZI/2466/17)

(dále též „dodatek")

I.

Smluvní strany

1. Poskytovatelem dotace je:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650
zastoupený Mgr. Bc. Antonínem Krákem, členem Rady Jihočeského kraje
(dále jen „poskytovatel”)

2. Příjemcem dotaceje:
Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, České Budějovice, Dukelská 13 
Dukelská 13
370 01 České Budějovice 
IČ: 60075970
Plátce DPH: □ ano DD ne
Možnost odpočtu DPH na vstupu v rámci projektu: □ ano IH1 ne
zastoupená Mgr. Jaroslavem Korešem, Ph.D., ředitelem
(dále jen „příjemce”)

H.
Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 11. 2017 Smlouvu o poskytnutí dotace Jihočeského kraje 
na kofinancování projektu „Modernizace výukového technologického pracoviště 
s CNC obráběcím centrem a rozvoj digitálních technologií na SPŠ SE Č. Budějovice44 
schváleného Ministerstvem pro místní rozvoj pro financování z Integrovaného 
regionálního operačního programu, č. smlouvy SDO/OEZI/2466/17 (dále jen 
„smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy, a to formou tohoto dodatku, 
jehož předmětem je změna čl. II. „Poskytovatel a příjemce dotace", odst. 2, a čl. IV. „Výše 
a čerpání dotace", odst. 2 a 4, smlouvy. Tento dodatek upravuje změnu statutárního orgánu 
příjemce, kdy byl na základě usnesení ě. 690/2018/RK-42 ze dne 31.05.2018, které 
je přílohou tohoto dodatku, s účinností od 1. 8. 2018 jmenován na vedoucí pracovní místo 
ředitele Mgr. Jaroslav Koreš, Ph.D. Tento dodatek dále upravuje na základě žádosti 
příjemce změnu výše doložených účetních dokladů a dokladů o úhradě faktur prokazujících 
profinancování první části dotace na kofinancování a první části návratné finanční 
výpomoci a termín předložení žádosti o proplacení druhé části dotace Jihočeského kraje 
na kofinancování. Žádost o změnu harmonogramu a o změnu výše doložených účetních

1

*KUJCP01LAIBL*



dokladů prokazujících profinancování první části dotace a výpomoci za účelem vyplacení 
druhé části dotace a výpomoci, je přílohou tohoto dodatku.

III.
Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem se mění čl. II. „Poskytovatel a příjemce dotace“, odst. 2, který nově zní: 

Příjemcem dotace je:
Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, České Budějovice, Dukelská 13 
Dukelská 13
370 01 České Budějovice 
IČ: 60075970
Plátce DPH: □ ano 0 ne
Možnost odpočtu DPH na vstupu v rámci projektu: Dano El ne
zastoupená Mgr. Jaroslavem Korešem, Ph.D., ředitelem
(dále jen „příjemce”)

2. Tímto dodatkem se mění čl. IV. „Výše a čerpání dotace“, odst. 2, smlouvy, který nově zní:

Dotace v celkové výši 693 145,58 Kč bude poskytnuta na základě žádostí příjemce
0 proplacení dotace Jihočeského kraje na kofinancování způsobilých výdajů projektu, 
a to bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele č. 250000310/0300 na účet příjemce 
č. 214514816/0300.

První část dotace ve výši 277 509,92 Kč (tj. 10 % z první splátky ve výši 2 775 099,20 Kč) 
bude poskytnuta na základě žádosti o proplacení dle harmonogramu uvedeného v odst. 4 
tohoto článku.

Druhá část dotace ve výši 415 635,66 Kč (tj. 10 % z druhé splátky ve výši 4 156 356,51 Kč) 
bude vyplacena dle harmonogramu uvedeného v odst. 4 tohoto článku po doložení kopií 
dokladů o úhradě faktur a účetních dokladů prokazujících profinancování první části dotace 
na kofinancování ve výši 130 701,75 Kč a první části návratné finanční výpomoci ve výši
1 176 315,75 Kč poskytnuté dle smlouvy č. SFV/OEZI/2467/17.

3. Tímto dodatkem se mění čl. IV. „Výše a čerpání dotace“, odst. 4, smlouvy, který nově zní:

Harmonogram předkládání žádosti o proplacení dotace ve výši uvedené v odst. 2 tohoto 
článku bude následující:

Harmonogram předkládání žádostí o proplacení dotace v Kč

Žádost Termín předložení žádosti
Výše dotace

Investiční výdaje Neinvestiční výdaje

1. listopad 2017 118 876,95 158 632,97
2. srpen 2018 392 924,93 22 710,73

Celkem 511 801,88 181 343,70

Harmonogram předkládání žádosti o proplacení dotace lze upravit pouze písemným 
dodatkem k této smlouvě.

2



IV.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají dále nedotčená a nadále v platnosti.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží 2 výtisky.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly,
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

V Českých Budějovicích 1. 8. 2018 V Českých Budějovicích 1. 8. 2018

za poskytovatele
Mgr. Jaroslav Koreš, Ph.D.

ředitel

Střední průmyslová škola
Strojní a elektrotechnická,

České Budějovice,
Dukelská 13 (1)

- kopie Žádosti o změnu harmonogramu a o změnu výše doložených účetních dokladů
prokazujících profmancování první části dotace a výpomoci za účelem vyplacení druhé části
dotace a výpomoci.

3



RADA JIHOČESKÉHO KRAJE

VÝPIS USNESENÍ

42. jednání Rady Jihočeského kraje dne 31.05.2018

K bodu: Výsledky konkursních řízení

Usnesení č. 690/2018/RK-42

Rada Jihočeského kraje
I. bere na vědomí
výsledky konkursních řízení na vedoucí pracovní místa ředitelů/ředitelek škol a školských zařízení 
zřizovaných krajem v souladu se zápisy z konkursních řízení:
1. Dům dětí a mládeže, Tábor, Tržní náměstí 346,
2. Dům dětí a mládeže, České Budějovice, U Zimního stadionu 1,
3. Dům dětí a mládeže, Písek, Švantlova 2394,
4. Dům dětí a mládeže, Prachatice, Ševčíkova 273,
5. Dům dětí a mládeže, Český Krumlov, Linecká 67,
6. Gymnázium J. V. Jirsíka, České Budějovice, Fráni Šrámka 23,
7. Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8,
8. Střední odborná škola veterinární, mechanizační a zahradnická a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, České Budějovice, Rudolfovská 92,
9. Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, České Budějovice, Dukelská 13,
10. Základní umělecká škola, Vimperk, Nerudova 267,
11. Základní umělecká škola, Český Krumlov, Kostelní 162,
12. Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Sezimovo Ústí, Budějovická 421,
13. Gymnázium, Třeboň, Na Sadech 308,
14. Mateřská škola a Základní škola, Tábor, třída Čs. armády 925,
15. Gymnázium, Soběslav, Dr. Edvarda Beneše 449/II,
16. Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné přípravy, Hluboká nad Vltavou, Zvolenovská 
537,
17. Gymnázium, Týn nad Vltavou, Havlíčkova 13,
18. Střední škola spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474,
19. Střední průmyslová škola strojní a stavební, Tábor, Komenského 1670;
II. jmenuje
v souladu s § 33 odst. 3 a 4 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, s ustanovením § 166 odst. 2 zákona 
č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) 
a § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) s účinností od 1. 8. 2018:
1. na vedoucí pracovní místo ředitele Domu dětí a mládeže, Tábor, Tržní náměstí 346, Mgr. Josefa Musila,
2. na vedoucí pracovní místo ředitelky Domu dětí a mládeže, České Budějovice, U Zimního stadionu 1, 
RNDr. Hanu Korčákovou, CSc.,
3. na vedoucí pracovní místo ředitele Domu dětí a mládeže, Písek, Švantlova 2394, Mgr. Milana Malíka,
4. na vedoucí pracovní místo ředitele Domu dětí a mládeže, Prachatice, Ševčíkova 273, Bc. Jiřího Macharta,
5. na vedoucí pracovní místo ředitele Domu dětí a mládeže, Český Krumlov, Linecká 67, Mgr. Jakuba Picha,
6. na vedoucí pracovní místo ředitele Gymnázia J. V. Jirsíka, České Budějovice, Fráni Šrámka 23, RNDr. 
Jaroslava Pustinu,
7. na vedoucí pracovní místo ředitele Gymnázia, České Budějovice, Jírovcova 8, Mgr. Pavla Kavříka,
8. na vedoucí pracovní místo ředitele Střední odborné školy veterinární, mechanizační a zahradnické 
a Jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky, České Budějovice, Rudolfovská 92, Ing. Bc. Břetislava 
Kábeleho,
9. na vedoucí pracovní místo ředitele Střední průmyslové školy strojní a elektrotechnické, České Budějovice, 
Dukelská 13, Mgr. Jaroslava Koreše, Ph.D.,
10. na vedoucí pracovní místo ředitele Základní umělecké školy, Vimperk, Nerudova 267, Mgr. Pavla Vališe, 
DiS.,
11. na vedoucí pracovní místo ředitelky Základní umělecké školy, Český Krumlov, Kostelní 162, PaedDr. 
Alenu Švepešovou,

1

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz



12. na vedoucí pracovní místo ředitelky Vyšší odborné školy, Střední školy, Centra odborné přípravy, 
Sezimovo Ústí, Budějovická 421, doc. PhDr. Mgr. Lenku Hruškovou, Ph.D.,
13. na vedoucí pracovní místo ředitelky Gymnázia, Třeboň, Na Sadech 308, Mgr. Annu Kohoutovou,
14. na vedoucí pracovní místo ředitelky Mateřské školy a Základní školy, Tábor, třída Čs. armády 925, Mgr. 
Lenku Holomkovou,
15. na vedoucí pracovní místo ředitele Gymnázia, Soběslav, Dr. Edvarda Beneše 449/II, Mgr. Petra Lintnera,
16. na vedoucí pracovní místo ředitele Střední odborné školy elektrotechnické, Centra odborné přípravy, 
Hluboká nad Vltavou, Zvolenovská 537, Ing. Pavla Zasadila,
17. na vedoucí pracovní místo ředitele Gymnázia, Týn nad Vltavou, Havlíčkova 13, Mgr. Milana Šnorka,
18. na vedoucí pracovní místo ředitele Střední školy spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474, Ing. Petra 
Draxlera,
19. na vedoucí pracovní místo Střední průmyslové školy strojní a stavební, Tábor, Komenského 1670, Ing. 
Marcela Gauseho;
III. schvaluje
dohodu o stanovení zkušební doby na vedoucí pracovní místo ředitele školy/školského zařízení v délce 
trvání 6 měsíců dle § 35 odst. 1 písm. b) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů, s následujícími:
1. Mgr. Jaroslav Koreš, Ph.D.
2. doc. PhDr. Mgr. Lenka Hrušková, Ph.D.,
3. Mgr. Milan Šnorek.

Mgr. Ivana Stráská 
hejtmanka kraje

2
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz



STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA STROJNÍ A ELEKTROTECHNICKÁ,
ČESKÉ BUDĚJOVICE, DUKELSKÁ 260/13

PSČ 371 45
e-mail: skoIa@spssecb.cz

V Českých Budějovicích, dne 01. 08. 2018

Žádost o změnu harmonogramu a o změnu výše doložených účetních dokladů prokazujících
profinancování první části dotace a výpomoci za účelem vyplacení druhé části dotace

a výpomoci

Na základě chybného nastavení harmonogramu předkládání žádostí o proplacení dotace

uvedeného ve Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje na kofinancování

projektu (číslo smlouvy SDO/OEZI/2466/17), uzavřené dne 9. 11. 2017 v Českých Budějovicích

a Smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Jihočeského kraje na realizaci

projektu schváleného Ministerstvem pro místní rozvoj pro financování z Integrovaného

regionálního operačního programu (číslo smlouvy SFV/OEZI/2467/17), uzavřené dne 9. 11. 2017

v Českých Budějovicích, žádáme o změnu výše doložených kopií dokladů o úhradě faktur

a účetních dokladů prokazujících profinancování první části dotace na kofinancování a první části

návratné finanční výpomoci a posun termínu předložení žádosti o proplacení druhé části dotace

Jihočeského kraje na kofinancování a návratné finanční výpomoci z rozpočtu Jihočeského kraje

pro realizaci projektu „Modernizace výukového technologického pracoviště s CNC obráběcím

centrem a rozvoj digitálních technologií na SPŠ SE Č. Budějovice44.

Ke změně harmonogramu žádosti o proplacení druhé části dotace Jihočeského kraje

na kofinancování a návratné finanční výpomoci z rozpočtu Jihočeského kraje a výše

profinancovaných prostředků ze zaslané první části dotace na kofinancování a první části návratné

finanční výpomoci došlo* v důsledku náročnosti realizace výběrových řízení a následného posunu

plánované fakturace v rámci tohoto projektu.

Děkuji.

S pozdravem

Střední průmyslová škola
Strojní a elektrotechnická,

České Budějovice,
Dukelská 13 (1)


